3y Classement Officiel

<
TIR SALLE HAM - Tir en Salle (2X18M)]) - HAM - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |WIEDERKEHR Noah NAUROY 966208B | PHCL 156 208 364 2 10
(P)
2 |MOIRET Theo NAUROY 970124H | PHCL 174 184 358 2 3
(P)
3 |GOBEAUT Alexis FAYET 949193G | PHCL 188 141 329 1 4

P)
Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9

1 |DRANCOURT Alexis FAYET 931400S | BHCL 247 220 467 8 12
(B)

2 |VAN HAMME Baptiste BROUCHY 930162W | BHCL 148 189 337 1 5
(B)

3 |CREPIN Louis BROUCHY 945746K | BHCL 167 149 316 3 2
(B)

4 |PEUGNET Nathan BROUCHY 974365T | BHCL 137 138 275 2 3
(B)

5 |VAN HYFTE Julien BROUCHY 966510E | BHCL 92 131 223 1 1

(B)
Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DELOISON Axelle PIENNES-ONVILLERS 837677V MFCL 281 267 548 22 25
(M)
2 BOULANGER Blandine |SAINS EN AMIENOIS 944060C MFCL 247 243 490 16 16
(M)
3 RAULT Mayline EPPEVILLE 944881V MFCL 213 198 411 5 12
(M)
4 CUVELIER Emy ROYE 961396W | MFCL 208 191 399 4 8
(M)

Nbre d'archers : 4

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CARLIER Bryan LA FERE 870337U MHCL 232 232 464 4 13
(M)

Nbre d'archers : 1
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FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 RICBOURG Manon SAINS EN AMIENOIS 944080Z CFCL 194 169 363 2 11
(©

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 DUVANEL Clemence CACHY 8667317 JFCL 256 253 509 15 16
)

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

1 SAVREUX Dimitri NOYON 814072L JHCL 272 270 542 21 22
©)

2 |SIMONIN Nicolas NAUROY 806242A | JHCL 198 198 396 2 9

@)
Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEROQY Carole JUSSY 933100P | S1FCL 229 247 476 11 14
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VERNHOLLES Thibaut |ARRAS 932498K | S1IHCL 273 266 539 22 22
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 WILMORT Marie-Louise |MOREUIL 858286V | S2FCL 238 250 488 14 11
(S2)
2 FOSSIER Laetitia JUSSY 933101R | S2FCL 218 211 429 5 11
(S2)

Nbre d'archers : 2
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Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 DEHAINAULT Xavier CACHY 316238M
2 LANGLAIS Lolc LA FERE 833486N
3 COULBEAUX Emmanuel [COUCY LES EPPES 860786M
4 BRAILLY Eric CACHY 084828E
5 LOBJOIS Frederic BLERANCOURT 959406H
6 CARLIER Didier LA FERE 879255M
7 BOUCHER Elie ATTICHY 935507F
8 PASQUOTTO Philippe BLERANCOURT 735377Y
9 FOULON Paul AMIENS 208143T

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 MOIRET Laurette NAUROY 003141P
2 BONEF Francoise EPPEVILLE 284182U

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence

1 DEGOUY Marcel CAMBRONNE LES 640308M
RIBECOURT

2 NORY Didier CACHY 340107G

3 MAUREL Patrice ATTICHY 787295F

4 BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H

5 TREFCON Christian AMIENS 002012M

Lundi 21 Janvier 2019

TIR SALLE HAM - Tir en Salle (2X18M)]) - HAM - du

19/01,/20139 au 20/01 /20183

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
267

261

253

241

263

241

232

227

212

18m
245

195

18m
265

268

263

256

249

18m
254

246

245

251

229

242

227

232

185

18m
212

208

18m
277

272

259

265

263

Total

521

507

498

492

492

483

459

459

397

Nb 10 = Nb9
16 23
15 15
13 16
12 19
11 15

7 16
8 13
7 10
3 10

Nbre d'archers : 9

Total

457

403

Nb 10 | Nb9
8 8
3 5

Nbre d'archers : 2

Total

542

540

522

521

512

Nb 10 = Nb9
22 23
20 25
16 22
22 19
15 19
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Fédération Francaise
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Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
6 DEMAGEAUX Jean VILLEQUIER AUMONT 003115L | S3HCL 245 230 475 7 19
(S3)
7 CARPENTIER Christian |NESLE 334244J | S3HCL 239 231 470 4 18
(S3)
8 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 910740K | S3HCL 252 208 460 13 12
(S3)
9 SERVAIS Guy JUSSY 926001Y | S3HCL 223 232 455 9 10
(S3)
10 |BAURIN Luc JUSSY 741413) | S3HCL 221 233 454 5 13
(S3)
11 |THOMMERET Hubert LASSIGNY 933941D | S3HCL 219 224 443 8 13
(S3)
12 |MOIRET Jeanluc NAUROY 003140N | S3HCL 217 194 411 6 9
(S3)
13 |RIGAUD Pierre ST QUENTIN 897077J | S3HCL 206 197 403 5 10
(S3)
14 |QUATREHOMME Didier |LA FERE 832029E | S3HCL 186 193 379 6 11
(S3)
15 |BURLET Jean Pierre LA FERE 859761Y | S3HCL 163 164 327 4 6
(S3)

Nbre d'archers : 15

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 CARON Coralie ROYE 393297X | S1IFCO 272 258 530 13 34
(S1)

2 FOULON Elise AMIENS 401642T | S1IFCO 267 250 517 9 35
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAMBERT Thibaut ROYE 318022B | S1HCO 285 292 577 39 19
(S1)
2 MENNESSIER Florian LA BOISSIERE- 624574K | S1IHCO 252 221 473 1 22
FESCAMPS (S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Lundi 21 Janvier 2019 Page 4/7



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE HAM - Tir en Salle (2X18M)]) - HAM - du
19/01,/20139 au 20/01 /20183

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

2

Nom
DUVANEL Fabien

CHEVALIER Benoit

DALLANCON Patrick

BAUDAT Jeanmarc

Nom

BOUERY Anne-Marie

D'OLIVEIRA Nicole

Club
CACHY

ARRAS

EPPEVILLE

CHAUNY

Club
EPPEVILLE

VILLERS BRETONNEUX

Licence
866039X

93446672

241268Y

856793X

Licence
908888X

706305Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

10

Nom
COUTIN Bernard

CATEL Claude

TOULOUSE Bernard

BARON Philippe

LEBELLEC Jclaude

BARDOL Jacques

PREVOST Philippe

DEBEAUVAIS Jackie

PAVAILLON Patrice

BIDAN Yves

Lundi 21 Janvier 2019

Club
PIENNES-ONVILLERS

VILLERS BRETONNEUX

FISMES

PIENNES-ONVILLERS

LA BOISSIERE-

FESCAMPS

ROYE

CACHY

VILLERS BRETONNEUX

LA BOISSIERE-

FESCAMPS

LA BOISSIERE-
FESCAMPS

Licence
739129B

716086E

326903E

66334272

002120E

608233Y

417214V

874064V

002128N

399407N

Cat

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

Cat

S3FCO
(S3)

S3FCO
(S3)

Cat

S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

18m
287

282

273

249

18m
260

251

18m
279

275

275

270

274

273

273

263

256

256

18m
286

277

271

260

18m
258

261

18m
277

278

277

277

264

262

252

259

264

261

Total

573

559

544

509

Nb 10

33

20

18

Nb 9

27

39

32

32

Nbre d'archers : 4

Total

518

512

Nb 10

10

Nb 9

27

39

Nbre d'archers : 2

Total

556

553

552

547

538

535

525

522

520

517

Nb 10

19

19

18

16

12

10

Nb 9

38

36

37

32

42

33

36

31

37

32
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3y Classement Officiel

<
TIR SALLE HAM - Tir en Salle (2X18M)]) - HAM - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

11 |BOUERY Jean-Marie EPPEVILLE 908889Y | S3HCO 260 251 511 7 32
(S3)

12 |DELPHIN Georges ST QUENTIN 438304T |[S3HCO 257 242 499 4 34
(S3)

13 |VERDIER Yves PIENNES-ONVILLERS 002154S | S3HCO 236 246 482 6 21
(S3)

14 | PETIT Jean Pierre FAYET 625449L | S3HCO 236 220 456 5 21
(S3)

Nbre d'archers : 14

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GIVRON Maryse EPPEVILLE 387370E | S3FBB 195 144 339 3 5
(S3)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BLANQUET Bruno CACHY 432410L | S2HBB 227 234 461 11 12
(S2)
2 DAVID Myrek THOUROTTE 914519T | S2HBB 167 187 354 7 11
(S2)
3 GALVES Bruno LA FERE 946875M | S2HBB 152 142 294 4 1
(S2)
4 RAULT Christophe EPPEVILLE 973834R | S2HBB 150 129 279 1 1
(S2)

Nbre d'archers : 4

Autres tirs

Poussin Homme Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |GOBEAUT Alexis FAYET 949193G | PHCL 143 107 250 2 1
(P)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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TIR SALLE HAM - Tir en Salle (2X18M)]) - HAM - du
FFTA 19/01,/20139 au 20/01 /20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DEHAINAULT Xavier CACHY 316238M | S2HCL 258 275 533 20 26
(S2)

Tir 2 |BRAILLY Eric CACHY 084828E | S2HCL 247 249 496 11 19
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |NORY Didier CACHY 340107G | S3HCL 264 274 538 22 20
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUERY Anne-Marie EPPEVILLE 908888X | S3FCO 235 259 494 7 28
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |BOUERY Jean-Marie EPPEVILLE 908889Y | S3HCO 234 228 462 6 32
(S3)

Tir 2 |PETIT Jean Pierre FAYET 625449L | S3HCO 225 210 435 3 20
(S3)

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |BLANQUET Bruno CACHY 432410L | S2HBB 228 220 448 2 20
(S2)

Tir 2 |DAVID Myrek THOUROTTE 914519T | S2HBB 210 235 445 5 16
(S2)

Tir 3 |DAVID Myrek THOUROTTE 914519T | S2HBB 239 246 485 12 17
(S2)

Tir 4 |DAVID Myrek THOUROTTE 914519T | S2HBB 197 240 437 7 12
(S2)

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 76

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0780305 CIE D'ARC DE BROUCHY 263856A MEYER JEAN LOUIS
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